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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 25 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2019-05-16 - 12:44 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:30.18 266 43.64 46.54
2. PROCIAK Amelia 09 MKP Szczecin 2:03.53 103

11 lat

1. PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 1:29.79 269 44.28 45.51
2. BUDKA Alicja 08 MKP Szczecin 1:41.42 187 45.49 55.93
3. ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 1:43.73 174 49.72 54.01

12 lat

1. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:22.25 350 40.11 42.14
2. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:23.29 337 40.33 42.96
3. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:25.09 316 41.61 43.48
4. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:28.83 278 43.90 44.93
5. LINKOWSKA Oliwia 07 Marlin Gryfino 1:38.99 201 48.13 50.86

13 lat

1. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 Foka Choszczno 1:18.10 409 38.17 39.93
2. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:23.66 333 40.30 43.36
3. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 1:28.86 278 42.47 46.39

14 lat

1. ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 1:10.89 547 34.50 36.39
2. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:20.15 378 39.00 41.15
3. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:21.56 359 39.41 42.15

15 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:12.49 512 35.89 36.60
2. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:15.12 460 36.66 38.46

16 lat

1. FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.91 571 33.92 35.99

Open

1. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:07.44 636 33.18 34.26
2. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 1:09.60 578 33.44 36.16
3. FILOCHA Julia 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:09.91 571 33.92 35.99
4. ZIELIŃSKA Hanna 05 Marlin Gryfino 1:10.89 547 34.50 36.39
5. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 1:12.49 512 35.89 36.60
6. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:15.12 460 36.66 38.46
7. ALEKSANDROWICZ Hanna 06 Foka Choszczno 1:18.10 409 38.17 39.93
8. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:20.15 378 39.00 41.15
9. MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 1:21.56 359 39.41 42.15

10. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:22.25 350 40.11 42.14
11. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 1:23.29 337 40.33 42.96
12. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:23.66 333 40.30 43.36
13. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:25.09 316 41.61 43.48
14. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:28.83 278 43.90 44.93
15. SZWARCZEWSKA Hanna 06 MKS CKS-SMS Szczecin 1:28.86 278 42.47 46.39
16. PRĄDZIŃSKA Paulina 08 MKP Szczecin 1:29.79 269 44.28 45.51
17. GRZELAK Wiktoria 09 MKP Szczecin 1:30.18 266 43.64 46.54
18. LINKOWSKA Oliwia 07 Marlin Gryfino 1:38.99 201 48.13 50.86
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 25, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. BUDKA Alicja 08 MKP Szczecin 1:41.42 187 45.49 55.93
20. ADAŚKO Nikola 08 MKP Szczecin 1:43.73 174 49.72 54.01
21. PROCIAK Amelia 09 MKP Szczecin 2:03.53 103


